
LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

Co nás čeká v listopadu:

  

3.11. Zavírání pohádkové zahrady na téma Človíček a pravěk

  

7.11. XX. ročník Motýlek v KDK

  

8.11. Obora Hukvaldy

  

9.11. Ukázková hodina pro rodiče u předškolních dětí

  

11.11. Exkurze Dura

  

14.11. Návštěva myslivce v MŠ

  

16.11. Logopedická depistáž v MŠ - ZRUŠENO

  

16.11. Sportujeme s Emílkem

  

22.11. Divadlo v KDK - předškolní děti

  

22.11. Štramberk - Šipka - třída I. a II.

  

 1 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

24.11. Zimní stadion - ukázka ledních sportů

  

24.11. Kuchtík - kroužek zdravého vaření

  

28.11. Logopedická depistáž v MŠ

  

 

  

 

  

fotografie najdete na http://deticky1.rajce.idnes.cz

  

záznam ze zavírání zahrady http://www.ktkstudio.cz/archiv-Studio / 

  

 

  

Koncem listopadu začal pro předškolní děti plavecký výcvik. Po pořádném výcviku ve vodě byla
pro děti připravená vířivka a odpočinek.....

  

 2 / 16

http://deticky1.rajce.idnes.cz/
http://www.ktkstudio.cz/archiv-Studio/


LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

 3 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

     Vynikající odlehčený zdravý bramborový salát a voňavé perníčky, si připravily děti v kroužkuzdravého vaření "Kuchtík". Děti se plně zapojily do práce. Nejen, že oloupaly a nakrájelybrambory a mrkev, ale také salát pořádně promíchaly. A kdo se nedostal k noži a vařečce,vykrajoval perníčky.  

 4 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

     Přijali jsme pozvánku od trenéru hokeje a došli jsme se podívat, jak takové zimní lední sportyvypadají. Uvítal nás kamarád Jonášek, který nám ukázal, jak se takový hokej vlastně hraje. Kvidění bylo také krasobruslení, které se líbilo především děvčátkům. Zpřístupněná nám bylahokejová šatna, která byla zdobená výherními poháry. Nakonec si děti mohly zkusit práci shokejkou a jako odměnu dostaly puk.  

 5 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

     Poslední slunný výlet byl naplánovaný do Štramberku. Navštívili jsme původně krápníkovoujeskyni Šipka, ve které se našly pozůstatky neandrtálského člověka a ohniště. Prošli jsme zčástí chodbu dlouhou 47 m a poté jsme zhlédli nádhernou výstavu Z. Buriana ve štramberskémmuseu na téma Cesta do pravěku.  

 6 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

 7 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

     Mimořádným úspěchem skončilo ve středu 16. 11.  sportovní odpoledne v hale ZŠ E. Zátopka,které pořádala tato škola již poněkolikáté. Letos 10 dětí v běhu na 200 m vybojovalo krásné 3.místo a stejné místo v běhu s překážkami. Všem závodníkům blahopřejeme k jejich úspěchůma fandícím dětem děkujeme za podporu     

 8 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

        V pondělí naši MŠ navštívil pán myslivec, který nám vyprávěl zajímavé příběhy o zvířátkáchžijící v lese. Svou přednášku prokládal veselými písničkami a básničkami. Dětem se líbilamyslivecká zelená stejnokroj, ale byli trochu smutní, že nevidí klasickou mysliveckou brokovnici.Na závěr jsme pánu myslivci připravily koš plný kaštanů, které děti poctivě sbíraly buď s rodičinebo s námi na vycházkách po okolí.     

 9 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

     Páteční pozvání od tatínka, do svého zaměstnání ve firmě Dura, jsme nemohli odmítnout.Připravil si pro nás malé video, co jeho firma vyrábí a poté jsme se vydali přímo na provoz.Viděli jsme zajímavé "roboty", kteří sami pracovali, shlédli jsme jízdu s vysokozdvižnýmvozíkem a skončili jsme v místní jídelně, kde nám paní kuchařky připravily čaj. Při odjezdu jsmese stihli všichni vyfotit s nafukovacími balonky s logem firmy. Mockrát děkujeme za zajímavouexkurzi.  

 10 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

 11 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

        První listopadový výlet jsme naplánovaly na Hukvaldy. Autobus nás dopravil až před bránuobory. Vydali jsme se po asfaltové silnici směrem k památníku Lišky Bystroušky, který bylvybudován na památku hudebního skladatele Leoše Janáčka. Cestu jsme ukončili u amfiteátru,kde si děti rozbalily dobrůtky od rodičů. Ze skotačení dětí nás "vyrušil" nádherný daněk, který senedaleko pásl.  

 12 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

       Už je tu zase MOTÝLEK „Narozeninový“, na který jsme se všichni moc těšili. Děti námpředvedly krásná taneční vystoupení i jejich kresby. V letošním roce se na Motýlkovi podílelytaké děti ze základních škol a ze škol mateřských.  

 13 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

    Ve čtvrtek se sešli na pohádkové školní zahradě různí pračlověci a dinosaurové, kteří zazpívalispolečně písničky a zarecitovali básničku a šli plnit různé úkoly. Za odměnu dostaly dětiomalovánky a mohly ochutnat skvělé dobrůtky, které pro tuto akci připravili naši rodiče. Toutocestou posíláme velké poděkování.  

 14 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

 15 / 16



LISTOPAD 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Pondělí, 31 Říjen 2016 14:38 - Aktualizováno Neděle, 04 Prosinec 2016 12:29

  

 16 / 16


